

Kat Engelbrecht Holding ApS

Nordre Fasanvej 60, 1.12.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37404810

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. november 2023

Kathrine Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kat Engelbrecht Holding ApS
Nordre Fasanvej 60, 1.12.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37404810

Direktion

Kathrine Engelbrecht

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.238.963 mod DKK 7.079.153 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.003.574.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-19.306	-1.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	939.571	7.253.947
Finansielle indtægter		403.142	3.426
Finansielle omkostninger		0	-226.271
Resultat før skat		1.323.407	7.029.852
Skat af årets resultat	1	-84.444	49.301
Årets resultat		1.238.963	7.079.153

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.060.429	5.253.947
Overført til overført resultat	2.299.392	1.825.206
Årets resultat	1.238.963	7.079.153

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	19.864.883	21.807.494
Finansielle anlægsaktiver	2	19.864.883	21.807.494
Anlægsaktiver		19.864.883	21.807.494
Tilgodehavende selskabsskat	1	754	754
Udskudte skatteaktiver	1	0	50.967
Tilgodehavender		754	51.721
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.147.030	1.766.449
Værdipapirer og kapitalandele		4.147.030	1.766.449
Likvide beholdninger		21.106	23.129
Omsætningsaktiver		4.168.890	1.841.299
Aktiver i alt		24.033.773	23.648.793

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.814.883	21.757.494
Overført resultat		4.138.691	1.839.299
Egenkapital		<u>24.003.574</u>	<u>23.646.793</u>
Hensættelser til udskudt skat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	1	<u>28.199</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>28.199</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Selskabsskat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.199</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u>24.033.773</u>	<u>23.648.793</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	15.899.462	14.093	15.963.555
Overført via resultatdisponeringen		5.253.947	1.825.206	7.079.153
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		604.085	0	604.085
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	21.757.494	1.839.299	23.646.793
Overført via resultatdisponeringen		-1.060.429	2.299.392	1.238.963
Regulering egenkapital kapitalinteresser		-882.182	0	-882.182
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	19.814.883	4.138.691	24.003.574

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-754	-50.967		
Skat af årets resultat	33.477	50.967	84.444	-49.301
Betalt udbytteskat	-5.278			
Skyldig pr. 30. juni 2023	27.445	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			84.444	-49.301
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-754	0		
Langfristede gældsforpligtelser	28.199			
I alt	27.445	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	50.000	50.000	50.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	21.757.494	21.757.494	15.899.462
Årets opskrivninger	939.571	939.571	7.253.947
Egenkapitalreguleringer	-882.182	-882.182	604.085
Modtaget udbytte i året	-2.000.000	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	19.814.883	19.814.883	21.757.494
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	19.864.883	19.864.883	21.807.494

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kat Engelbrecht Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Eva Solo Holding ApS	20%	250.000	4.697.855	99.324.414	939.571	19.864.883
I alt					939.571	19.864.883
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						19.864.883
I alt						19.864.883

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	366.986
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	4.147.030

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kathrine Engelbrecht

Direktør

Serienummer: fcc5677e-b09f-46aa-b385-cf2843474491

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-07 08:05:14 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-07 08:08:44 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-07 08:11:07 UTC



Kathrine Engelbrecht

Dirigent

Serienummer: fcc5677e-b09f-46aa-b385-cf2843474491

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-07 08:27:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: PBSEW-G8MQ4-OM7MU-6YNTF-B2LI5-WXEZ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**